
G9 max 2 x 15WG9 max 2 x 15W G9 max 1 x 15WG9 max 1 x 15W

115306

IP44IP44

6,56,5
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5
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115290

213347
115313

213354
115344

115320
115337

209036 209036

4000 K4000 K
320 Lm320 Lm

4000 K4000 K
320 Lm320 Lm

0,320 Kg / 0,0012 m0,320 Kg / 0,0012 m330,520 Kg / 0,0019 m0,520 Kg / 0,0019 m33

149738 269207

187341

LED 9W / 630/800 LmLED 9W / 630/800 Lm LED 4W / 260/280 LmLED 4W / 260/280 LmLED 14W / 1150 LmLED 14W / 1150 Lm

IP44 IP54IP44

1025 10 7

21

10 7

187358

180045
149745
269313 254326

269214

142302
269320

0,660 Kg / 0,0022 m0,660 Kg / 0,0022 m33 0,340 Kg / 0,0008 m0,340 Kg / 0,0008 m332,000 Kg / 0,0091 m2,000 Kg / 0,0091 m33

247083 2691843000K3000K 3000K3000K
4000K4000K
3000K3000K 3000K3000K

4000K4000K
4000K4000K
4000K4000K
4000K4000K

4000K4000K 4000K4000K

4000K4000K
3000K3000K

Корпус света из литого 
алюминия порошковой окраски. 
Рассеиватель из прозрачного 
стекла Pyrex. Доступен в 
антраците, белом, кофейном или 
чёрном покрытии.

Корпус света из литого 
алюминия порошковой окраски. 
Внутренняя структура отражает 
луч света как вверх так и вниз. 
Доступен в антраците, белом или 
чёрном покрытии.

Светодиодный источник света 
3000/4000 K, 25.000 часов 
продолжительности службы.

Белый Белый

Белый
Белый

БелыйБелый
Белый

Антраци. Антраци.
Антраци. Антраци.
Антраци. Антраци.

Антраци.

Чёрный
Чёрный
Чёрный

Чёрный

Чёрный
CoffeeCoffee

716 717

WALL LAMPS

Up

213347

115290

115306

115313

Rubik new

180045187341187358

Завантажено з mamadecor.ua

https://mamadecor.ua

